ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. พรมอัดเรียบ สีเทา จำนวน ๑ ผืน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟ้าตระการมอลล์

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๒๕.๐๐ บาท (หนึ่งพันสองร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ผ้าประดับ จำนวน ๖ Roll ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟ้าตระการมอลล์

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น